A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO O AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2024– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024– PERTENCENTE AO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE ALTO DO PARANAÍBA (CISALP). PROCESSO ADMINISTRATIVO 037/2024.
‘''CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO OTOSCÓPIO, QUE AVALIA O
CANAL AUDITIVO E TÍMPANO, PARA O AMBULATÓRIO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. DATA DA ADESÃO:
10/02/2025. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE:DEBORA THAIS SILVA ALVES ARAUJO. PREFEITO-
MUNICIPAL: MAKOTO EDISON SEKITA.

Publicado em: 10/02/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org